
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                  

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, për z. Mihal 

Papavangjeli, znj. Elpiniqi Angjeli, znj. Efigjeni Zografi,  znj. Kostandina Papavangjeli, 

z. Jorgo Papavangjeli, z. Kostandin Papavangjeli dhe znj. Katerina Papa. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. 341/16/36, datë 15.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës 

përkatësisht me nr. 34223 prot., nr. 34225 prot., nr. 34227 prot. dhe nr. 34228 prot., datë 

21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditur:                 Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe  

                                        Sipërmarrjes. 

    

I Paditur:                      ZVRPP Paluajtshme Tiranë, AKK Pronave, Mihal Papvangjeli,  

                                       Elpiniqi Angjeli, Efigjeni Zografi, Kostandina Papavangjeli, 

                                       Jorgo Papavangjeli, Kostandin Papavangjeli, Katerina Papa. 

                                          

 

Objekti:                 Njohje bashkëpronare. 

 

 

                                        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mihal 

Papavangjeli, znj. Elpiniqi Angjeli, znj. Efigjeni Zografi,  znj. Kostandina Papavangjeli, 

z. Jorgo Papavangjeli, z. Kostandin Papavangjeli dhe znj. Katerina Papa, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Ardian 

Qemal Rusi, z. Adrian Qemal Rusi dhe znj. Klotilda Gjergj Dusaj. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë me nr. 98/668 akti, datë 12.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33396 

prot., datë 15.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Paditës:                           Doloreza Marashi etj. 

 

Të Paditur:                       Simon Ivanaj etj. 

  

Objekti:                          Pavlefshmëri prokure 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardian 

Qemal Rusi, z. Adrian Qemal Rusi dhe znj. Klotilda Gjergj Dusaj, në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 


